

**Середньостроковий план
пріоритетних публічних інвестицій
Радехівської міської територіальної громади
на 2026 - 2028 роки**

Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій (далі - Середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу другого частини третьої статті 75² Бюджетного кодексу України та з врахуванням положень Порядку розроблення та моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294.

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для громади публічних інвестиційних проєктах (далі - проєкт) та програмах публічних інвестицій (далі - Програма).

Середньостроковий план визначає:

- наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;
- пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;
- основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими проєктами та програмами, цільові показники цих напрямів і відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок різних джерел фінансування;
- підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.

Сфера дії Середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовані на реалізацію проєктів та програм. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план розроблено Загальним відділом Радехівської міської ради на підставі пропозицій головних розпорядників коштів міської ради відповідно до цілей і завдань, визначених документами стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на

середньостроковий період, доведеного фінансовим відділом міської ради.

Наскрізнi стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій (далі - наскрізнi стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий (міжсекторальний) характер, відповідають пріоритетам розвитку громади, для досягнення яких об'єднують зусилля органи влади та фізичні і юридичні особи, громадські об'єднання, інші суб'єкти, які можуть вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути їх результати.

На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями Радехівської громади є економічне зростання та підвищення якості життя населення.

На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями громади є створення безпечного середовища з ефективною та надійною інфраструктурою для комфортного життя населення громади: підвищення енергоефективності, підвищення якості освіти та медичних послуг, покращення муніципальної інфраструктури, з врахуванням принципів безбар'єрності, доступності для всіх категорій населення, включаючи осіб з інвалідністю, осіб з різними функціональними порушеннями, а також людей похилого віку, незалежно від їх статі та соціального статусу.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться в Середньостроковому плані є ключовими для громади та саме на них спрямовуватимуться публічні інвестиції на середньостроковий період.

Перелік галузей (секторів) пропонується у такому вигляді :

- 1. Громадська безпека**
- 2. Правова діяльність та судочинство**
- 3. Аграрна**
- 4. Довкілля**
- 5. Економічна діяльність**
- 6. Енергетика**
- 7. Спорт та фізичне виховання**
- 8. Житло**
- 9. Муніципальна інфраструктура та послуги**
- 10. Транспорт**
- 11. Соціальна сфера**
- 12. Публічні фінанси**
- 13. Публічні послуги і пов'язана з ними цифровізація**
- 14. Культура та інформація**
- 15. Охорона здоров'я**
- 16. Освіта і наука**

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані, та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, пріоритети та спроможності громади.

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення реалізації завдань спрямованих на розвиток інфраструктури, стимулювання

соціально-економічного розвитку і покращення якості життя громадян протягом 2026-2028 років Середньостроковим планом пропонується визначити **6 ключових галузей (секторів) для публічного інвестування**:

- Соціальна сфера;
- Транспорт ;
- Освіта і наука ;
- Охорона здоров'я ;
- Муніципальна інфраструктура та послуги ;
- Культура та інформація .

Галузь (сектор) **«Соціальна сфера»** спрямований на підвищення рівня соціальної інтеграції та добробуту вразливих верств населення, у тому числі шляхом забезпечення житлом дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування.

Галузь (сектор) **«Транспорт»** спрямований на покращення дорожньо-транспортної інфраструктури комунальної власності.

Галузь (сектор) **«Освіта і наука»** спрямований на забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнанням в межах впровадження реформи «Нова українська школа», покращення фізичного середовища для навчання через модернізацію (ремонт), придбання шкільних автобусів, забезпечення якісного та безпечного харчування, шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень.

Галузь (сектор) **«Охорона здоров'я»** спрямований на забезпечення доступу жителів громади до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації (ремонтів) об'єктів медичної інфраструктури та забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами.

Галузь (сектор) **«Муніципальна інфраструктура та послуги»** спрямований на відновлення, розвиток та модернізацію систем водопостачання і водовідведення, розвиток інфраструктури публічних просторів на території населених пунктів (благоустрій територій) та виготовлення комплексного плану просторового розвитку громади.

Галузь (сектор) **«Культура та інформація»** спрямований на покращення умов надання базових культурних послуг шляхом модернізації матеріально-технічної бази та приведення закладів культури у належний стан, в тому числі проведення капітальних ремонтів закладів громади.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги з боку органу місцевого самоврядування. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання бюджетних коштів.

У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, які потребують публічних інвестицій.

Підсектори є важливими аналітичними одиницями, які сприяють реалізації стратегії розвитку Радехівської міської територіальної громади та забезпечують впровадження інтегрованого підходу до управління публічними інвестиціями.

Галузь (сектор) для публічного інвестування	Підсектори для публічного інвестування
Громадська безпека	- протидія злочинності, підтримання публічної безпеки та порядку - цивільний захист
Правова діяльність та судочинство	- судочинство - Документальна спадщина
Аграрна	- земельні відносини, землеустрій - садівництво - сільський розвиток, розвиток фермерства - тваринництво
Довкілля	- охорона вод, розвиток водного господарства, протипаводковий захист, централізованого водопостачання, управління, використання та відтворення поверхневих водних ресурсів - охорона земель і ґрунтів - охорона лісів, лісового та мисливського господарства - збереження природно-заповідного фонду
Економічна діяльність	- промисловість - розвиток малого та середнього підприємництва
Енергетика:	- відновлювальні джерела енергії та альтернативні види палива - електроенергетика - теплова енергетика
Спорт та фізичне виховання	- спорт та фізичне виховання
Житло	- відновлення житла - житлові рішення - енергоефективні рішення для житлових будівель
Муніципальна інфраструктура та послуги	- водопостачання та водовідведення - містобудування, благоустрій - управління побутовими відходами - теплопостачання - розбудова та відновлення інфраструктури - туристичні послуги - захисні споруди об'єктів інфраструктури - управління відходами від руйнувань, відходами будівництва та знесення
Транспорт	- автомобільний транспорт та дорожнє господарство - громадський транспорт
Соціальна сфера	-складні життєві обставини -соціальна підтримка - соціальні послуги - права та інтереси дітей - реабілітаційні послуги - ветерани - молодь

	- права та інтереси внутрішньо переміщених осіб та осіб, постраждалих внаслідок збройної агресії
Публічні фінанси	- грошово-кредитні відносини - управління боргом
Публічні послуги і пов'язана з ними цифровізація	- електронні комунікації - державні адміністративні послуги - цифрові інновації та технології - електронне урядування
Культура та інформація	- культурна спадщина та національна пам'ять - медіа та комунікації - мистецтво та спеціалізована мистецька освіта - культурні послуги
Охорона здоров'я	- громадське здоров'я - екстрена медична допомога - паліативна допомога - первинна медична допомога - спеціалізована медична допомога - лікарські засоби, медичні вироби, засоби реабілітації
Освіта і наука	- дошкільна освіта - позашкільна освіта - шкільна освіта

Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та основних напрямів для публічного інвестування в межах таких підсекторів наведено у Додатку 1 до середньострокового плану.

Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та інших напрямів для публічного інвестування - у Додатку 2 до Середньострокового плану.

Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями Стратегії розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022 – 2027 роки, Стратегії розвитку Львівської області на період 2021-2027 років, Державної стратегії регіонального розвитку України та мають найвищий рівень пріоритетності серед інших напрямів для отримання фінансування.

Формування основних напрямів публічного інвестування здійснювалось Загальним відділом міської ради на основі пропозицій відділів міської ради, відповідальних за галузі (сектори) для публічного інвестування (далі - головні розпорядники коштів), з урахуванням завдань, визначених Стратегією розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022 – 2027 роки та наявності діючих проєктів за відповідними напрямами.

Головними розпорядниками коштів, було подано до Загального відділу 7 пропозицій до Середньострокового плану, що містили 18 напрямів для публічного інвестування, з них 12 напрямів визначено основними та включено в **Додаток 1** до цього плану, і 6 напрямів для публічного інвестування відображені у **Додатку 2**.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2026–2028 роки в розрізі джерел фінансового забезпечення та за роками становить:

(Гривень)

Показник	2026 рік (прогноз)	2027 рік (прогноз)	2028 рік (прогноз)	Разом 2026- 2028 роки (прогноз)
Бюджет громади	19 120 000,0	15 743 700,0	24 543 800,0	59 407 500,0

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026, 2027, 2028 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного фінансовим відділом орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

Тис. грн.

Галузь (сектор)	Граничний розподіл на 2026 рік	Граничний розподіл на 2027 рік	Граничний розподіл на 2028 рік	Граничний розподіл на середньостроковий період
Соціальна сфера	1 300,0	1 500,0	1 500,0	4 300,0
Транспорт		1 000,0	1 000,0	2 000,0
Освіта і наука	11 820,0	10 243,7	7 300,0	29 363,7
Охорона здоров'я	3 000,0		6 000,0	9 000,0
Муніципальна інфраструктура та послуги	3 000,0	3 000,0	5 743,8	11 743,8
Культура та інформація			3 000,0	3 000,0
Обласний бюджет**	2 057,1	2 142,9	2 142,9	6 342,9
Державний бюджет*	19 469,0	12 235,3	13 456,2	45 160,5
Загальний результат	40 646,1	30 121,9	40 142,9	110 910,9

* Додатково враховано кошти Державного бюджету в розмірі 45 160,5 тис. грн., які буде залучено у вигляді субвенцій в рамках діючих програм із забезпеченням співфінансування з бюджету Радехівської міської територіальної громади «70/30» на реалізацію напрямів публічного інвестування «Забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнанням в межах впровадження реформи «Нова українська школа» в розмірі 10 033,0 тис. грн, «Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень (харчоблоків)» в розмірі 25 871,3 тис. грн. та «60/40» на «Виготовлення комплексного плану просторового розвитку території» в розмірі 9 256,2 тис. грн.

**** Додатково враховано кошти обласного бюджету в розмірі 6 342,9 тис. грн., які планується залучити в рамках діючих програм із забезпеченням співфінансування з місцевого бюджету «30/70» на реалізацію напряму публічного інвестування «Забезпечення житлом дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування» в розмірі 1 842,9 тис. грн. та «50/50» на «Безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси» в розмірі 4 500,0 тис. грн.**

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план є документом місцевого рівня, що формує основу для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями в Радехівській міській територіальній громаді.

Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними стратегічними документами, продовження та завершення розпочатих проєктів і програм, а також закріплення пріоритетних галузей (секторів) і основних напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних публічних інвестицій, а також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, що потребують фінансової підтримки у середньостроковому періоді.

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей (секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проєктів та програм, а також формування єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій Радехівської міської територіальної громади і галузевих (секторальних) проєктних портфелів держави.

Підготовка проєктів та програм передбачає обов'язкове визначення напряму публічного інвестування у відповідній галузі (секторі), з яким пов'язаний проєкт чи програма, а також узгодження мети та цілей проєкту з таким напрямом.

Оцінка проєктів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), галузеву (секторальну) експертну оцінку та експертну оцінку, що передбачає аналіз ряду показників, пов'язаних із напрямами публічного інвестування відповідних галузей (секторів).

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива пріоритезація проєктів, які включені до галузевого (секторального) проєктного портфеля. Пріоритезація проєктів здійснюється в межах напряму відповідно до критеріїв пріоритезації, визначених міністерством, відповідальним за реалізацію державної політики у відповідній галузі (секторі), та передбачає розрахунок пріоритетності проєктів за бальною системою з метою формування рейтингових списків таких проєктів за кожним напрямом публічного інвестування.

В подальшому лише ті проєкти та програми, що включені до галузевого (секторального) проєктного портфеля та відповідають основним напрямам публічного інвестування, визначеним в Додатку 1 до Середньострокового плану, можуть бути включені в Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій Радехівської міської територіальної громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок коштів бюджету громади та/або з наданням державної чи обласної підтримки.

Додаток № 1
до Середньострокового плану

Основні напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Соціальна сфера**
Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада (Сектор служба у справах дітей Радехівської міської ради)

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 4 300,0 тис. грн

Орієнтовні потреби щодо здійснення публічних інвестицій – 6 142,9 тис.грн.

Напрям	Проекти/ програми	Сектор/ підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Забезпечення житлом дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування	Забезпечення житлом дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування	Права та інтереси дітей	Кількість дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, яких забезпечено житлом	0	3	Стратегія розвитку Львівської області на період 2021-2027 років. Завдання 2.2.4

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Транспорт**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада (Загальний відділ Радехівської міської ради)

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 2 000,0 тис. грн.

Орієнтовні потреби щодо здійснення публічних інвестицій – 15 000,0 тис.грн.

Напрямок	Проекти/ програми	Сектор/ підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Покращення дорожньо-транспортної інфраструктури комунальної власності	Покращення дорожньо-транспортної інфраструктури комунальної власності	Автомобільний транспорт та дорожнє господарство	Протяжність покращеної дорожньо-транспортної інфраструктури комунальної власності, км.	0	2,7	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 3.1.2

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Освіта і наука**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Відділ організації діяльності закладів освіти Радеківської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **29 363,7 тис. грн.**

Орієнтовні потреби щодо здійснення публічних інвестицій – **71 768,0 тис.грн.**

Напрямок	Проекти/ програми	Сектор/ підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнанням в межах впровадження реформи «Нова українська школа»	Забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»	Шкільна освіта	Кількість навчальних кабінетів у закладах загальної середньої освіти, які забезпечені сучасним обладнанням для реалізації Державного стандарту базової середньої освіти	6	15	Державна стратегія регіонального розвитку на 2021-2027 роки. Завдання 2.1
			Кількість обладнаних кабінетів (закупленого обладнання для 8-10 класів)	0	42	
Безперешкодний доступ до якісної освіти – шкільні автобуси	Безперешкодний доступ до якісної освіти – шкільні автобуси	Шкільна освіта	Частка учнів, які забезпечені підвезенням з тих, які потребують підвезення	65	95	Стратегія розвитку Львівської області на період 2021-2027 років. Завдання 2.3.1
			Кількість придбаних автобусів (в тому числі для перевезення дітей з обмеженими фізичними можливостями)	0	3	
			Кількість наявних шкільних автобусів (в тому числі для перевезення дітей з обмеженими фізичними можливостями)	13	16	
Формування спроможної та ефективної освітньої мережі	Формування спроможної та ефективної освітньої мережі (комп'ютеризація та	Шкільна освіта	Частка закладів середньої освіти, які забезпечені комп'ютерною технікою, %	60	100	Стратегія розвитку Радеківської міської територіальної громади на 2022-2027 роки.
			Кількість навчальних закладів, в яких проведено комп'ютеризацію та інформатизацію	13	21	

	інформатизація закладів, модернізація, капітальні ремонти закладів тощо)		Частка закладів середньої освіти у яких проведено модернізацію, ремонти, %	35	65	Завдання 2.1.1
			Кількість навчальних закладів у яких проведено модернізацію, ремонти	12	22	
Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень (харчоблоків)	Придбання обладнання, створення та модернізація (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти	Шкільна освіта	Кількість дітей, які отримали доступ до якісного гарячого харчування у модернізованих їдальнях (харчоблоках) закладів освіти	0	983	Державна стратегія регіонального розвитку на 2021-2027 роки. Завдання 2.1
			Кількість модернізованих їдалень (харчоблоків) у закладах освіти	0	2	

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Охорона здоров'я**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада (КНП "Радехівська ЦРЛ")

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **9 000,0 тис. грн.**

Орієнтовні потреби щодо здійснення публічних інвестицій – **17 000,0 тис.грн.**

Напрямок	Проекти/ програми	Сектор/ підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами	Оновлення матеріально-технічної бази закладів охорони здоров'я, що надають спеціалізовану медичну допомогу	Лікарські засоби, медичні вироби, засоби реабілітації	Кількість закладів охорони здоров'я, в яких оновлено та покращено матеріально-технічну базу	0	1	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 2.2.2
			Кількість придбаного медичного обладнання	2	4	
Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації (ремонтів) об'єктів медичної інфраструктури	Модернізація (ремонт) об'єктів медичної інфраструктури	Спеціалізована медична допомога	Кількість закладів охорони здоров'я, в яких модернізовано об'єкти медичної інфраструктури	0	1	

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Муніципальна інфраструктура та послуги**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада (Сектор містобудування та комунальної власності Радехівської міської ради)

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **11 743,8 тис. грн.**

Орієнтовні потреби щодо здійснення публічних інвестицій – **27 000,0 тис.грн.**

Напрямок	Проекти/ програми	Сектор/ підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення	Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення	Водопостачання та водовідведення	Кількість побудованих, реконструйованих та відремонтованих очисних споруд водовідведення	0	1	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022- 2027 роки. Завдання 3.1.1
			Рівень відновлених та модернізованих очисних споруд, %	32	100	
Розвиток інфраструктури публічних просторів на території населених пунктів (благоустрій територій)	Розвиток інфраструктури публічних просторів на території населених пунктів (благоустрій територій)	Містобудування, благоустрій	Кількість побудованих, реконструйованих публічних просторів на території населених пунктів	0	2	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022- 2027 роки. Завдання 3.3.2
Виготовлення комплексного плану просторового розвитку території	Виготовлення комплексного плану просторового розвитку території	Містобудування, благоустрій	Кількість виготовлених комплексних планів просторового розвитку території	0	1	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022- 2027 роки. Завдання 3.1.4

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Культура та інформація**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада (Сектор культури, туризму, молоді і спорту Радехівської міської ради)

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **3 000,0 тис. грн.**

Орієнтовні потреби щодо здійснення публічних інвестицій – **3 000,0 тис.грн.**

Напрямок	Проекти/ програми	Сектор/ підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Покращення умов надання базових культурних послуг шляхом модернізації матеріально-технічної бази та приведення закладів культури у належний стан, в тому числі проведення капітальних ремонтів закладів	Приведення закладів культури у належний стан, в тому числі проведення реконструкцій та капітальних ремонтів закладів	Культурні послуги	Кількість відреконструйованих , відремонтованих закладів культури, що надають базові культурні послуги	0	2	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 2.3.1

Додаток № 2
до Середньострокового плану

Напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Освіта і наука**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Відділ організації діяльності закладів освіти Радеківської міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист)	Шкільна освіта	Кількість закладів освіти, де здійснено вогнезахисне оброблення конструкцій	0	10	Стратегія розвитку Радеківської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 2.1.1
		Кількість закладів освіти, де обладнано блискавкозахист або проведено відповідний ремонт	0	24	
		Кількість закладів освіти, обладнаних новим протипожежним обладнанням	0	24	
Облаштування безпечних умов у закладах, що надають дошкільну освіту (протипожежний захист)	Дошкільна освіта	Кількість закладів освіти, де здійснено вогнезахисне оброблення конструкцій	0	5	Стратегія розвитку Радеківської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 2.1.3
		Кількість закладів освіти, де обладнано блискавкозахист або проведено відповідний ремонт	0	5	
		Кількість закладів освіти, обладнаних новим протипожежним обладнанням	0	5	

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Соціальна сфера**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Створення відділу стаціонарного догляду для постійного чи тимчасового проживання у Радехівській територіальній громаді	Соціальні послуги	Кількість створених відділів стаціонарного догляду для постійного чи тимчасового проживання	0	1	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022-2027 роки.

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Спорт та фізичне виховання**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Модернізація спортивних та дитячих майданчиків	Спорт та фізичне виховання	Кількість модернізованих спортивних майданчиків	0	2	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 2.2.3
		Кількість побудованих спортивних майданчиків	0	1	

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Культура та інформація**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Забезпечення збереження культурної спадщини шляхом проведення ремонтно-реставраційних робіт, реставрації об'єктів культурної спадщини	Культурна спадщина та національна пам'ять	Кількість пам'яток культурної спадщини, на яких проведено ремонтно-реставраційні роботи	0	2	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 2.3.3

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Муніципальна інфраструктура та послуги**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Радехівська міська рада (Сектор містобудування та комунальної власності Радехівської міської ради)

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення	Водопостачання та водовідведення	Рівень відновлених та модернізованих мереж водопостачання, %	*	*	Стратегія розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2022-2027 роки. Завдання 3.1.1
		Протяжність відновлених мереж водопостачання, км	*	*	